

Prot. 63740 12/12/2024
Prog. 3920
Benef. 30227

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: **IT10209790152**
- Progressivo di invio: **2650**
- Formato Trasmissione: **FPA12**
- Codice Amministrazione destinataria: **GK3UDU**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT09393571212**
- Codice fiscale: **09393571212**
- Denominazione: **AF SAU S.R.L.S - UNIPERSONALE**
- Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: **VIA ROMA**
- Numero civico: **343**
- CAP: **80027**
- Comune: **Frattamaggiore**
- Provincia: **NA**
- Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: **NA**
- Numero di iscrizione: **1029340**
- Capitale sociale: **5000.00**
- Numero soci: **SU** (socio unico)
- Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: **0818355005**
- E-mail: **afsausrl@libero.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01547311215**
- Codice Fiscale: **80047540630**
- Denominazione: **Comune di Afragola**

Dati della sede

- Indirizzo: **piazza Municipio**
- Numero civico: **1**
- CAP: **80021**
- Comune: **Afragola**
- Provincia: **NA**
- Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: **TD01** (fattura)
- Valuta importi: **EUR**
- Data documento: **2024-12-02** (02 Dicembre 2024)
- Numero documento: **94**
- Importo totale documento: **29733.23**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: **Ufficio 1 + Ufficio 2 + Ufficio 6 (ufficio singoli)**
- Valore unitario: **0.00**
- Valore totale: **0.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: **Scrivania semi direzionale dim. cm 180x90 con allungo laterale da cm 100x60**
- Quantità: **3.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **894.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**

- Valore totale: **1341.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: **CASSETTIERA SU RUOTE A TRE CASSETTI**
- Quantità: **3.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **248.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **372.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: **libreria con tops e fianchi di chiusura dimensione cm 90x200h**
- Quantità: **3.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **779.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **1168.50**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: **Libreria cm 90 con top e fianchi terminali dimensione cm 90x80h (solo per ufficio 1)**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **403.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **201.50**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: **Sedia STAR schienale in rete sedile in ecopelle o tessuto, braccioli regolabili. Conforme D.L. 81/08**
- Quantità: **3.00**

- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **312.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **468.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: **Sedia visitatore Sfera con struttura a slitta in acciaio, sedile e schienale in tessuto o ecopelle**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **215.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **215.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: **Ufficio 3 + Ufficio 4 + Ufficio 5 (Ufficio doppio)**
- Valore unitario: **0.00**
- Valore totale: **0.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: **Scrivania semi direzionale dim. cm 180x90 con allungo laterale da cm 100x60**
- Quantità: **4.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **894.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **1788.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: **CASSETTIERA SU RUOTE A TRE CASSETTI**
- Quantità: **4.00**

- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **248.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **496.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: **libreria con tops e fianchi di chiusura dimensione cm 90x200h**
- Quantità: **4.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **779.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **1558.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: **Sedia STAR schienale in rete sedile in ecopelle o tessuto, braccioli regolabili. Conforme D.L. 81/08**
- Quantità: **4.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **312.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **624.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: **Sedia visitatore monoscocca in termoplastica con braccioli integrati con base in acciaio (sette per ufficio anagrafe e 6 per ufficio sociale)**
- Quantità: **13.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **140.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **910.00**

- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: **Ufficio Demografici colore frassino Virgilio**
- Valore unitario: **0.00**
- Valore totale: **0.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: **Workstation 160 x 160**
- Quantità: **3.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **611.80**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **917.70**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: **Workstation doppia160 x 160**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **1223.60**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **611.80**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: **CASSETTIERA SU RUOTE A TRE CASSETTI**
- Quantità: **7.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **248.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **868.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: **Scrivania lineare da cm 160+80**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **CP**
- Valore unitario: **452.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **226.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: **Sedia STAR schienale in rete sedile in ecopelle o tessuto, braccioli regolabili. Conforme D.L. 81/08**
- Quantità: **7.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **312.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **1092.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: **Composizione libreria cm 450x320h con ante in legno con serratura**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **CP**
- Valore unitario: **5750.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **5750.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: **Libreria da cm 90x45x320h con ante in legno**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **CP**
- Valore unitario: **1240.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**

- Valore totale: **1240.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

- Descrizione bene/servizio: **Integrazione ufficio esistente**
- Valore unitario: **0.00**
- Valore totale: **0.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

- Descrizione bene/servizio: **Scrivania per mobile di servizio da cm 180x80 + allungo**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **CP**
- Valore unitario: **387.00**
- Valore totale: **387.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: **Mobile di servizio con un modulo a giorno + una cassettera + un modulo con ante**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **CP**
- Valore unitario: **620.00**
- Valore totale: **620.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

- Descrizione bene/servizio: **libreria ante battente**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **779.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **779.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

- Descrizione bene/servizio: **Libreria bassa**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **pz**

- Valore unitario: **398.00**
- **Sconto/Maggiorazione**
 - o Tipo: **SC** (sconto)
 - o Percentuale (%): **50.00**
- Valore totale: **398.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

- Descrizione bene/servizio: **Panca realizzata interamente in acciaio verniciato a 4 posti**
- Quantità: **4.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **335.00**
- Valore totale: **1340.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

- Descrizione bene/servizio: **Tende**
- Valore unitario: **0.00**
- Valore totale: **0.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

- Descrizione bene/servizio: **tende a pannello cm 240 x300h**
- Quantità: **4.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **250.00**
- Valore totale: **1000.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

- Descrizione bene/servizio: **CIG: B3712BB599**
- Valore unitario: **0.00**
- Valore totale: **0.00**
- IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): **22.00**
- Totale imponibile/importo: **24371.50**
- Totale imposta: **5361.73**
- Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

- o Modalità: **MP05** (bonifico)
- o Data scadenza pagamento: **2024-12-02** (02 Dicembre 2024)
- o Importo: **24371.50**
- o Istituto finanziario: **CREDITO EMILIANO SPA**
- o Codice IBAN: **IT3000303275010010000326015**
- o Codice ABI: **03032**
- o Codice CAB: **75010**